
UCHWAŁA NR BRM.0007.62.2015
RADY MIEJSKIEJ W ORNECIE

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

w sprawie ustalenia wstępnych miejsc lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych
na terenie Gminy Orneta w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 513 i drogi wojewódzkiej nr 507

w miejsc. Orneta i Henrykowo (kolonia)

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.) oraz art.15 ust.2, w związku z art.15 ust.1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz.13 z późn. zm.) i art. 20f pkt 1 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz.460, z późn. zm.) Rada Miejska 
w Ornecie uchwala, co następuje :

§ 1. Uchwala się wstępną lokalizację nowych przystanków komunikacyjnych w ciągu drogi wojewódzkiej 
nr 513 w miejsc. Orneta i drogi wojewódzkiej nr 507 w miejsc. Henrykowo (kolonia) wymienionych 
w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ornety.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko–Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Józef Uzar

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 września 2015 r.

Poz. 3176



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr BRM.0007.62.2015  

Rady Miejskiej w Ornecie 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 

 

 

 

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH,  

KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDCĄ 

NIE JEST GMINA ORNETA  

 

 

 

L.p. 

 

 

Nazwa przystanku 

 

Lokalizacja przystanku 

 

1. 

 

 

Orneta – ul. Kopernika  

(droga wojewódzka nr 513) 

 

Przy posesji Szkoły Podstawowej nr 4  

i Przedszkola nr 1 – zatoki po obu stronach                     

ul. Kopernika 
 

 

2. 
 

 

Orneta – ul. 1 Maja  
 

Przy budynku nr 58 i nr 61 – po obu stronach                     

ul. 1 Maja 
 

 

3.  
 

Henrykowo - kolonia 
 

Przy drodze wojewódzkiej nr 507 na wysokości 

budynku Henrykowo 105 (dr. woj. 507 kierunek 

Henrykowo – Orneta) 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3176_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-09-10T09:43:55+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




